
Elitestevne Arendal, 1-3 mai 
 

Helgen 1-3. Mai drog et lite knippe ryttere til Arendal for å ri Elitestevne 

med innlagt uttak til Baltic og tellende til nordisk. Ekvipasjene ble møtt 
med flere vanskelige utfordringer, men plasseringene uteble ikke.  
 

Anette stod for helgens beste 
plassering, da hun søndag red inn til 

5.plass i juniorenes Grand Prix. To 
riv ble det, men to riv var ingenting 
på en slik krevende 140 bane. 

Torsdag og fredag red de også 
130cm, med to og et riv, og lørdag 

hoppet Oblis også kanonbra med tre 
filleriv i 135. Vi bøyer oss i støvet! 
 

Karina red WCT i Søgne denne 
helgen, men var en liten tur innom 

AGR for å ri 130cm på begge 
hestene fredag. Ingen av hestene var 
seg selv, og ting gikk dessverre ikke 

som det skulle. Med Prestige ble det 
en del bommer ned og en volte, og 

med Easy Living ble det et par bom 
og to fløyt. Men til gjengjeld fikk 
hun både 1., 3., og 4.plass i Søgne.  

 
Torsdag startet Astrid med å ri Chablis i 130. Her ble det to riv, men hesten hoppet 

helt supert. La Courunne hadde også en svært god runde, men en liten missforståelse 
førte til en stjernesmell på en rekk. Men Courunne ble ikke skremt av den grunn, og 
det ble med 4 feil. Neste dag var han på topp, og etter en feilfri grunnomgang og en 

rask omhopning ble det 3.plass i klassen som bestod av hele 130 stk! Utrolig bra 
Astrid, gratulerer! Denne dag ble det et riv og en volte med Chablis. Lørdag bare det 

ut i 135 junior, hvor det ble to riv på Courunne. Chablis var sliten og pådrog seg 4 riv, 
men hoppet egentlig bra. Søndag var det kun Courunne som skulle ut i den vanskelige 
Grand Prixen, hvor hindrene nå målte 140cm. 3 riv ble det her, men et absolutt 

godkjent resultat på en slik bane med såpass mye feil.  
 

 
Thea kom litt uheldig ut, ettersom hun valgte å 
ikke ri Ambiente torsdagen da hun ikke var helt 

som hun skulle. Pia hoppet til gjengjeld veldig 
godt, og hadde to riv. Neste dag var hun feilfri i 

130cm, og på lørdagen ble det 12 feil i 135. Nå var 
Ambiente fin igjen, men Thea valgte å ri 130cm. 
Thea la inn en volte, men Ambiente var helt som 

hun skulle så det ble bestemt at Thea skulle ri 
Grand Prixen. Som vi alle vet, ser ikke Ambiente 

så lett å ri ut, og resultatet ble at hun trakk seg.  



 
Cassandra hadde en veldig fin runde i 

130cm første dagen, men litt uflaks 
gjorde at tre bommer måtte i bakken. 

Neste dag ble det kun et riv, og en enda 
finere runde. Lørdag var det 135cm 
som stod for tur. Runden startet bra, 

men en litt spent og stressa hest førte 
til en god del riv utover banen. 

 
  

 

For ponni begynte klassene på 105 og 115 fredag. Amalie og Lotos fikk et stopp og et 
riv i 105, mens i MA’en (110cm) lørdag ble det et riv i en ellers kjempefin runde. 

Søndag i 115cm, Grand Prixen, ble det tre riv, men Lotos hoppet visstnok veldig bra, 
så Amalie var godt fornøyd. Hun hadde også Tornado med seg, og her ble det et riv 
både i 115 og 120. Tornado har hatt en liten pause og stått en stund, så Amalie valgte 

å ikke ri Grand prixen. 
 

Solveig og Wendy var også med, og fredagen ble 
det bestemt at han skulle ut å hoppe med de ”store 
gutta”. Wendy synes nemlig det er mye kjekkere å 

hoppe høyt, og knuste til med en feilfri og rask 
omhopning i 115cm. Ingen av kat. 1 ponniene 

klarte å slå den tiden, så Wendy ble vinner av 
klassen denne dagen. Supert Solveig! Neste dag 
var det A:0 i MA(110cm), og som vanlig red 

Solveig en av de raskeste rundene. Dessverre 
måtte de bøte med en bom i bakken, og 4 feil. 

Søndag derimot, var Solveig en av de 4 som red 
feilfritt i Grand Prixen, 115cm. Omhopning ble det 
på Wendy-vis, hele 3 sekunder raskere enn 

vinneren. For det ble dessverre et riv i omhopning, 
men en super andre plass. Flott satset! 

 
Therese hadde hendene fulle med 8 hester på dette stevnet. Den første dagen var i 
grunnen alle unghestene litt kikkete, men både Emotion og Question var feilfrie. 

Candy Boy og Wizzard hadde to riv hver. Lørdag ble det igjen Clear Round på 
Emotion og Question, men nå var også nullen klar for Candy Boy og Wizzard. 

Lørdag fikk unghestene fri, før de var klare for søndagens finale. Her ble det 
dessverre et riv på Emotion, og igjen to riv på Candy Boy. Question og Wizzard var 
igjen feilfrie, både grunnomgang og omhopning, og tidene holdt til 2. Og 3.plass bak 

Jon Fagerås. Gratulerer! 
 

Pamer hestene Ulanda og Quebon var ute og gikk 130cm fredag, og begge to red 
feilfritt i grunnomgangen og fikk henholdsvis 17. Og 24. Plass. Med Vigeur ble det 5 
feil. Rosita slo til med en feilfri grunnomgang i 140, og et riv i omhopningen. Bra 

start på helgen! 
 



Fredag ble det 12 feil i omhopningen på Vigeur, mens Quebon pådrog seg 14 feil. 
Ulanda gikk 140 i dag, feilfritt med to riv i omhopningen, mens Rosita fikk fri for å 

lade opp til 145 Oslo Horse Show Grand Prix Cup på lørdagen. Her ble det to riv og 
to tidsfeil. Therese red også Ulanda her, som imponerte med kun 2 riv på den 

vanskelige banen. Ulanda fikk akkurat ikke plassering.  
 
Som om ikke det var nok gikk hun like gjerne til topps og vant 130 med Vigeur, og 

avsluttet med å ta 8.plassen i samme klasse med Quebon. Vi gratulerer med gode 
runder og flotte plasseringer, samt uttak til Baltic.      

        Cassandra Housken 
 

 


